



October 23, 2023

## Nagraj film ekologiczny, wygraj nagrody

**Organizatorzy konkursu „Zmień otoczenie na czyste i zielone” przedłużyli termin przyjmowania zgłoszeń i przesyłania filmów ekologicznych. W konkursie mogą wziąć udział uczniowie starachowickich szkół podstawowych.**

- Nasz konkurs „Zmień otoczenie na czyste i zielone” cieszy się dużym zainteresowaniem i otrzymujemy wiele próśb dotyczących zmiany terminu zgłoszeń. Wychodzimy naprzeciw oczekiwaniom i przedłużamy czas konkursu do 21 marca 2024 r. Mamy nadzieję, że przyniesie to ze sobą jeszcze więcej zielonych inicjatyw – zapowiadają organizatorzy.

Interaktywne monitory oraz wyposażenie sali ekologicznej o wartości 45 tysięcy złotych to główne nagrody w konkursie „Zmień otoczenie na czyste i zielone”, którego organizatorem jest Stowarzyszenie „Czysta Polska”. Uczniowie starachowickich szkół podstawowych powalczą o te nagrody przysyłając do organizatorów filmiki o tematyce ekologicznej.

W październiku ubiegłego roku w Starachowicach odbywała się proekologiczna akcja „Czyste. Zielone miasta” w ramach, której uczestnicy poszperali Park na Szlakowisku. Nasze miasto było jednym z 45 miast zaangażowanych w tę akcję. Dla wszystkich miast, które wzięły udział w akcji organizatorzy przygotowali teraz konkurs ekologiczny. Konkurs skierowany jest do uczniów szkół podstawowych.



W ramach konkursu, uczniowie wraz z opiekunem merytorycznym, mają za zadanie wybrać miejską, wymagającą zmiany i zaadaptowania przestrzeni w przyjazne dla ludzi i zwierząt środowisko. Przemianę miejsca w czyste i zielone uczniowie przedstawiają w formie maksymalnie 3-minutowego filmu wraz z hasłem przewodnim.

- Przypominamy, że praca konkursowa powinna wyróżniać się kreatywnością, zaangażowaniem oraz własną, ekologiczną inicjatywą. Warto, aby zmiana otoczenia była widoczna, wskazane zostały ciekawostki przyrodniczych dotyczących danego miejsca, podkreślone zostało zaangażowanie uczniów oraz końcowa prezentacja efektów przeprowadzonego projektu – zapewniają przedstawiciele Stowarzyszenia „Czysta Polska”.

**Wszystkie informacje oraz szczegóły na temat konkursu znajdują się na stronie internetowej: [//www.programczystapolska.pl/artukul/konkurs-zmien-otoczenie-na-czyste-i-zielone/](http://www.programczystapolska.pl/artukul/konkurs-zmien-otoczenie-na-czyste-i-zielone/).**



Wyślij e-mail

Wydrukuj

Pobierz PDF



April 16, 2025

## W hołdzie harcerskiej tradycji

Do 22 czerwca w muzealnej "Galerii w Wieży" możecie Państwo oglądać niezwykłą wystawę harcerskiej historii. "100 lat Hufca ZHP w Starachowicach" to tytuł wspomnieniowego wernisażu, który wpisany jest w obchody jubileuszu stułecia harcerstwa w naszym mieście.



April 16, 2025

## Rocznica Zbrodni Katyńskiej

Starachowiczanie uczcili pamięć 85. rocznicy Zbrodni Katyńskiej. W kolejną rocznicę tych tragicznych wydarzeń złożono hołd ofiarom zbrodni. W miejskich uroczystościach samorząd reprezentowali Zastępca Prezydenta Miasta Elżbieta Gralec oraz radni miejscy.



April 16, 2025

## Żelazne Gody Państwa Rusinów

Państwo Janina i Lucjan Rusinowie świętowali swoje Żelazne Gody. Starachowiczanie mają za sobą już 65 lat wspólnego życia matżeńskiego. Z tej okazji w obecności Prezydenta Miasta Marka Materka odnowili oni swoją przysięgę matżeńską.



April 16, 2025

## Poznaliśmy raport o stanie uzależnień cyfrowych

Znamy już wyniki anonimowej ankiety przeprowadzonej wśród uczniów starachowickich szkół podstawowych. 20 pytań, 578 uczniów i 8 szkół podstawowych - to najważniejsze liczby raportu, który jest podsumowaniem ankiety dotyczącej uzależnień cyfrowych. Tylko u nas publikujemy ten raport. Zachęcamy do lektury!

Więcej...

[Więcej artykułów](#)